
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
平成29年度WEBマッチングサイト「ジェグテック」に係
る掲載コンテンツの制作業務(第1回変更)

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.1
㈱日本デザイン・センター
(法人番号：1010001062302)
東京都中央区銀座4-9-13

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

6,427,080 － 増額変更

2
中小機構データセンターに係るセキュリティサービス
の調達（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.1
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

13,645,800 － 増額変更

3 ものづくり連携の実態・在り方に関する調査業務
分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.8
㈱開発計画研究所
(法人番号：4010001069410)
東京都文京区本郷3-20-6

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,993,540 －

4
平成２９年度中小企業の販路支援マッチングサイト
【J-GoodTech】に係る運営業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.8
ＰｗＣコンサルティング合同会社
(法人番号：1010401023102)
東京都千代田区丸の内2-6-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

12,420,000 － 増額変更

5
独立行政法人中小企業基盤整備機構自動車運行管
理業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.11
大新東㈱
(法人番号：8012401019180)
東京都調布市調布ヶ丘3-6-3

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

-405,000 － 減額変更

6
平成２９年度CEOネットワーク強化事業ASEAN医療
機器商談会開催に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.12
㈱ＪＴＢコーポレートセールス
(法人番号：7011101055132)
東京都千代田区霞が関3-2-5

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

41,944,041 －

7 平成２９年度よろず支援拠点成果事例集作成業務
分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.13
㈱オサマジョール
(法人番号 1010401047596)
東京都港区西新橋3-13-3

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,180,000 －

8
平成29年度中小企業CEOネットワーク強化事業（イン
ドネシア）に係る業務請負(第１回変更)

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.18
㈱ＪＴＢコーポレートセールス
(法人番号：7011101055132)
東京都千代田区霞が関3-2-5

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

-1,278,013 － 減額変更

9
平成29年度経営者保証に関するガイドライン周知・普
及事業 雑誌及びウェブ広告掲載にかかる請負業務

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.20
㈱日本総合研究所
(法人番号：6010001062000 )
東京都中央区銀座7-13-20

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,916,400 －

10
Microsoft Office３６５向け閉域回線の構築および運
用業務

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.25
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

63,720,000 －

11
平成29年度中小企業大学校Ｗｅｂ研修（仮称）整備に
係る動画の製作業務請負(第1回変更)

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.27
テレビ朝日映像㈱
(法人番号：5010401018924)
東京都港区六本木1-1-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

0 － 工期延長

12
商工会・商工会議所の小規模事業者支援力向上要
因分析調査に係る請負業務

分任契約担当役
財務部長　　饒平名　知克
港区虎ノ門3-5-1

29.12.27
㈱日本総合研究所
(法人番号：4010701026082)
東京都品川区東五反田2-18-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,977,866 －

平成29年度１２月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


